
 

Г Л А В А  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16.02.2018г.№ 27/2 

 
Об оказании содействия общественной муниципальной комиссии по контролю 

за ходом и выполнением работ по комплексному благоустройству дворовых 

территорий и общественных пространств на территории городского округа Истра в 

проведении голосования по выбору концепции благоустройства общественных 

территорий 

 

В целях реализации постановления Губернатора Московской области от 

09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям в 

некоторых муниципальных образованиях Московской области», для выявления и учета 

мнения жителей по вопросам реализации мероприятий муниципальной программы 

«Сохранение и развитие культуры и искусства Истринского муниципального района на 

2017 – 2021 годы», принимая во внимание протокол общественной муниципальной 

комиссии по контролю за ходом и выполнением работ по комплексному 

благоустройству дворовых территорий и общественных пространств на территории 

городского округа Истра от 16.02.2018, руководствуясь уставом,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Оказать содействие  общественной муниципальной комиссии по контролю за 

ходом и выполнением работ по комплексному благоустройству дворовых территорий и 

общественных пространств  в проведении на территории городского округа Истра  

голосования по выбору концепции благоустройства общественных территорий, 

включенных в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и 

искусства Истринского муниципального района на 2017 – 2021 годы».  

2. Утвердить состав территориальной счетной комиссии согласно приложению 

№ 1. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Истра. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа Истра                                                                       А.Г. Скворцов  

 

 
 



 

 

 

Приложение № 1  

к постановлению главы 

городского округа Истра 

от 16.02.2018г.№ 27/2 

 

Состав территориальной счетной комиссии 

 

1. Председатель комиссии – Жаров  А.А.  

2. Секретарь комиссии – Розова  Л.В. 

3. Члены комиссии  - Хамин А.Н. 

 

 
 


